АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 октября 2017 года                                                                                          № 69-п

О внесение изменений в постановление администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 24 июля 2017 года №52-п «Об утверждении Порядка установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области»

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации № 668/пр от 27сентября 2016 года «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», частью 2 статьи 43  Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области , принятого решением сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 мая 2016 года №126 «О принятии Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 23 июня 2016 года,Государственный регистрационный № ru 525333082016001),администрация Ичалковского сельсовета  Перевозского муниципального  района  Нижегородской  области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменение в пункт 6 Порядка установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области,изложив его в следующей редакции:
«6.Коэффициент соответствия платы за наем жилого помещения(Кс). Величина коэффициента соответствия платы за наем жилого помещения устанавливается равной 0,25 для граждан, проживающих в жилом помещении муниципального жилищного фонда муниципального образования Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.».
2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определённым Уставом Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http://itchalki.pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]ВРИП главы администрации                                                                                    Н.А.Голубева